СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Третий созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
27.02.2015                                                                                                                                   № 99
с. Ягодное
О внесении изменений в решение Совета Ягодного сельского поселения

от 22.11.2013 № 50 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих Ягодного сельского поселения»

В соответствии с пунктом 6 части 4 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», пунктом 3 статьи 25 Закона Томской области от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет Ягодного сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета Ягодного сельского поселения от 22.11.2013 № 50 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих Ягодного сельского поселения» следующие изменения:

1) Приложение № 2 изложить в новой редакции:

Приложение № 2

к решению совета Ягодного сельского поселения

от _____ 2015 № ___

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Ягодного сельского поселения
	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов)

	1. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными  в Администрации Ягодного сельского поселения как юридическом лице

	старшая
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	4179
	1,2

	старшая
	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4179
	1,2

	старшая
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4179
	1,2

	старшая
	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4179
	1,2

	старшая
	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	4179
	1,2

	старшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	4179
	1,2

	старшая
	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования
	4179
	1,2

	старшая
	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования
	4179
	1,2

	2. Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру Администрации Ягодного сельского поселения и обладающем правами юридического лица

	старшая
	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования
	4179
	1,2

	старшая
	Заместитель руководителя отдела в структуре администрации муниципального образования
	4179
	1,2

	3.  Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в аппарате контрольно-счетного органа сельского поселения, обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления Ягодного сельского поселения, обладающем правами юридического лица, в Администрации Ягодного сельского поселения  как юридическом лице, в органе, входящем в структуру Администрации Ягодного сельского поселения и обладающем правами юридического лица

	старшая
	Инспектор контрольно-счетного органа
	4179
	1,2

	старшая
	Главный специалист
	4176
	1,2

	старшая
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	4173
	1,2

	старшая
	Ведущий специалист
	4170
	1,2

	младшая
	Специалист 1 категории
	3134
	0,95

	младшая
	Специалист 2 категории
	3120
	0,95

	младшая
	Специалист
	3118
	0,95

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения www.jaselp@findep.tomsk.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и Информационном бюллетене.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Ягодного сельского поселения.

Глава Ягодного сельского поселения                                                      Г.И. Баранов

Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                                                 В. В. Носков